Sed quàm id fecerit irreligiose cõtra diuinum veteris Ecclesiæ præiudicium, & sacrosanctam priscarum Synodorũ authoritatem, vnus D. Augustinus vobis, ni fallor, modò ei fidẽ habere dignamini, persuadeat. Hac de re differens, hos libros Machabæorum, inquit, li. 18. de Ciuit. Dei Cap. 36. non Iudæorum suscipit Synagoga, sed Christianorum Ecclesia.

3.  
*Daniel mutilatus à Luthe-  
ro cum suis  
Rabbinis Iu-  
dæizante.*

Eosdem Iudæos magistros Lutherus infelix discipulus sequutus Danielem Prophetam duobus mutilare ausus est capitibus; quæ Historiam illam omnium Christianorũ ore celebratissimam de castissima

stissima Susanna & Dracone abolito cō-  
tinet, in magnū piorū omnium solatium  
à S. Spiritu relictam, & doctissima illa  
propheticorum 70. Interpretum editi-  
one Christianis Ecclesijs per Apostolos  
initiò traditam. Quod si recipitis quod  
in plerisque omnibus Latinis legitur ex-  
emplaribus, ea duo cap. ex Theodotio-  
nis versione esse translata, procul dubio  
ille Christianorum Hostis iuratissimus  
non vertit, quod Hebraicè, aut Chaldaicè  
tunc temporis non exstabat. Certè  
Origenes aurea illa ad Africanum episto-  
la testatur sua ætate anno Domini 200.  
in secretioribus Iudæorum eam exstare  
archiuis: quam nostræ Religionis æmu-  
latione, alijsque ex causis illic comme-  
moratis, vt & quedã alia diuinarū scriptu-  
rarū fragmenta inuidè nobis occultant.

Pari temeritate & illam secundi cap.  
pericopen, Et ambulabant in medio flā-  
marum, vnà cum laudatissimo pijs vbi-  
que omnibus trium puerorum hymno  
Benedicite omnia opera Domini Do-  
mino, detruncavit: quam tamen Codi-  
ces vèteres testantur & à Theodotione  
hoste nostro de Hebræo conuersam.  
Quasi verò pijs verbum Dei non sit ha-  
bendum, quod nouitij quidam Iudæo-

P rum

*Theodotion  
Gracè nō ver-  
tit, quod He-  
braice, aut  
Chaldaice nō  
legisset.*

*Vide Origenē  
epist. doctiss.  
ad Iulianū Afri-  
canum de Ca-  
nonica Susan-  
næ historia,  
& alijs.*

*4.  
Locus 2. Ca-  
pituli Danielis  
mutilatus à  
Luthero.*

226 QVERIM. ECCL. CATH.  
rum Christomachorum nunc temporis  
non habent codices!

5. *Epistolam ad  
Hebræos Lu-  
therani reijci-  
unt.* Audaci hoc Lutheri exemplo instiga-  
ti discipuli epistolam D. Pauli ad Hebræ-  
os scriptam de sacro audent præcidere  
Canone. quod quam faciant impieta-  
te Pomeramus, & alij aliquot, alibi tra-

6. *Librum Iu-  
dith Luther<sup>o</sup>  
de Canone  
abijcit.* stabitur aptius. sic & nunc silentio præ-  
tereudū nō arbitror Lutherū à libris ve-  
teris Testamenti reijcere, ac inter Apo-  
crypha contra Ecc. iudicium cū Iudæis  
recensere librum Iudith, quē tamen Cō-